
CZ-PL-RUS



Содержание

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 27.05.2021



Содержание

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3) 27.05.2021

RMA 765.0 V           4
Верхняя часть ведущей ручки           6
Нижняя часть ведущей ручки           8
Корпус         10
Регулировка высоты скашивания спереди, переднее
колесо

          12

Регулировка высоты скашивания сзади, привод           14
Электронный блок, нож, двигатель           16
Травосборник           19
Электрическая схема           21
Специальный инструмент           23
смазочные материалы           25



RMA 765.0 V

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (4) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Верхняя часть ведущей
ручки 

Нижняя часть ведущей
ручки 

Корпус Регулировка высоты
скашивания спереди,

переднее колесо 

Регулировка высоты
скашивания сзади,

привод 

Электронный блок, нож,
двигатель 

Травосборник Электрическая схема 

Специальный
инструмент 

смазочные материалы 



RMA 765.0 V

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (5) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Наименование

Верхняя часть ведущей ручки

Нижняя часть ведущей ручки

Корпус

Регулировка высоты скашивания спереди, переднее колесо

Регулировка высоты скашивания сзади, привод

Электронный блок, нож, двигатель

Травосборник

Электрическая схема

Специальный инструмент

смазочные материалы



Верхняя часть ведущей ручки

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (6) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



Верхняя часть ведущей ручки

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (7) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование

1 6392 405 0710 2 Магнит После замены выполните калибровку с помощью программы
диагностики.

2 6392 430 2900 1 Поворотная ручка

3 6392 430 7100 1 Блок управления После замены выполните калибровку с помощью
программы диагностики.

4 6392 432 5000 1 Нижняя половина корпуса

5 6392 432 5100 1 Верхняя половина корпуса

6 6392 439 0400 1 Уплотнительное кольцо

7 6392 440 3010 1 Пучок кабелей (верхняя часть ведущей ручки)

8 6392 440 3020 1 Пучок кабелей (ведущая ручка)

9 6392 703 3810 2 Гильза (опорный элемент)

10 6392 706 0720 2 Крышка (опорный элемент)

11 6392 708 0800 2 Пружина (опорный элемент)

12 6392 763 4000 2 Опорный элемент

13 6392 764 0200 1 Рукоятка включения После замены выполните калибровку с помощью
программы диагностики.

14 6392 764 0210 1 Рукоятка включения После замены выполните калибровку с помощью
программы диагностики.

15 6392 768 0100 2 Листовая пружина

16 6392 951 3500 2 Винт PT 3,5x18

17 9061 318 0630 2 Винт с потайной головкой M4x8

18 9074 478 4130 3 Винт с цилиндрической головкой IS-Р5 х 16

19 9104 007 4293 2 Самонарезающий винт P5x25

20 0751 010 7232 2 Бандажная лента для кабеля



Нижняя часть ведущей ручки

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (8) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



Нижняя часть ведущей ручки

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (9) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

1 0000 967 6709 1 Наклейка STIHL

2 6338 703 3100 1 Зажим кабеля

3 6338 703 3700 1 Винт

4 6338 703 3800 1 Втулка

5 6338 703 4900 1 Пружина с навивкой

6 6364 763 6010 1 Фиксирующий рычаг

7 6364 780 2800 1 Нижняя часть ведущей ручки

8 6364 790 0500 1 Рукоятка

9 6392 440 3500 1 Держатель для крепления кабеля

10 6392 442 2800 1 Защита кабеля

11 6392 703 2800 1 Пробка

12 6392 760 1700 1 Панель 1

13 6392 763 5000 1 Верхняя часть ведущей ручки

14 6392 951 0800 1 Винт с шестигранной головкой M5x30

15 6392 967 1800 1 Фирменная табличка с паспортными данными RMA
765.0 V Europa

15 6392 967 1815 1 Фирменная табличка с паспортными данными RMA
765.0 V

16 6392 967 4400 1 Наклейка

17 9027 068 1930 2 Болт с плоской круглой головкой M8x45

18 9027 318 1950 1 Болт с плоской круглой головкой M8x50

19 9037 318 1900 1 Винт с цилиндрической головкой M8x40

20 9110 391 1950 1 Винт со сферической головкой M8x50

21 9212 260 0705 1 Шестигранная гайка M5

22 9214 320 1105 1 Контргайка М8

23 9216 261 1100 4 Шестигранная гайка M8

24 9309 021 0110 1 Шайба 5,3

25 9485 648 2044 2 Тарельчатая пружина 34 х 12,2 х 1,5

26 9214 261 1105 1 Контргайка М8



Корпус

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (10) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



Корпус

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (11) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

1 0000 967 4441 1 Предупредительное указание Europa

1 0000 967 7229 1 Табличка с предупредительной надписью RMA

2 6392 703 5100 1 Пружина растяжения

3 6392 405 0700 2 Магнит

4 6392 432 2800 4 резиновый амортизатор

5 6392 700 6005 1 Направляющая спереди

6 6392 701 1005 1 Корпус

7 6392 701 4300 1 Вкладка

8 6392 701 4500 1 Направляющий щиток

9 6392 703 6205 1 Консоль (ведущая ручка)

10 6392 706 0700 1 Крышка (привод косилочного механизма)

11 6392 706 1400 1 Держатель

12 6392 706 2105 1 Кожух (аккумулятор)

13 6392 706 2405 1 Крышка Europa 1

13 6392 706 2420 1 Крышка 1

14 6392 706 7300 1 Защитная планка слева

15 6392 706 7305 1 Защитная планка справа

16 6392 706 8200 1 Защитная пластина

17 6392 763 0700 2 Распорная втулка

18 6392 766 0900 1 Ось

19 9039 488 1282 6 Самонарезающий винт M6x16

20 9039 488 1288 1 Самонарезающий винт M6x20

21 9039 488 1835 2 Самонарезающий винт M8x25

22 9039 488 1835 3 Самонарезающий винт M8x25

23 9061 318 0630 2 Винт с потайной головкой M4x8

24 9074 478 4130 6 Винт с цилиндрической головкой IS-Р5 х 16

25 9076 611 4430 12 Винт IS AP6x20

26 9104 007 9975 3 Самонарезающий винт P8x18

27 9212 260 0900 4 Шестигранная гайка М6

28 9216 261 0901 4 Шестигранная гайка М6

29 9307 021 0140 5 Шайба 6,4

30 9460 624 0800 2 Стопорная шайба 8

31 4237 791 7201 1 Втулка



Регулировка высоты скашивания спереди, переднее колесо

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (12) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



Регулировка высоты скашивания спереди, переднее колесо

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (13) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

1 6392 700 0400 2 Колесо 200 25

2 6392 702 2205 4 Защитный диск

3 6392 703 4900 1 Пружина с навивкой слева

4 6392 703 4905 1 Пружина с навивкой справа

5 6392 703 6900 2 Держатель

6 6392 703 9500 2 Фиксирующая пластина (регулировка высоты колес)

7 6392 708 0810 2 Пружина (блокировка)

8 6392 763 0400 1 Бугель

9 6392 763 2901 1 Переводной рычаг слева

10 6392 763 2906 1 Переводной рычаг справа

11 6392 763 4205 1 Левый регулировочный элемент

12 6392 763 4215 1 Правый регулировочный элемент

13 6392 764 2710 2 Втулка с буртиком

14 6392 780 2100 1 Левая вилка колеса

15 6392 780 2105 1 Правая вилка колеса

16 9007 319 3100 2 Винт с шестигранной головкой M12x70

17 9027 318 1400 6 Болт с плоской круглой головкой M6x40

18 9039 488 0974 4 Самонарезающий винт M5x12

19 9039 488 1282 6 Самонарезающий винт M6x16

20 9039 488 1850 4 Самонарезающий винт M8x40

21 9212 260 1100 4 Шестигранная гайка М8

22 9212 260 1400 2 Шестигранная гайка М12

23 9216 261 0901 6 Шестигранная гайка М6

24 9455 621 2150 2 Пружинное стопорное кольцо 20 х 1,2

25 9503 003 5132 4 Радиальный шарикоподшипник 6001-2RS

26 9516 003 3751 2 Шар 10,5

27 9691 003 2520 2 Пружина сжатия 7,0x10x20,4



Регулировка высоты скашивания сзади, привод

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (14) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



Регулировка высоты скашивания сзади, привод

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (15) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

6378 700 0401 2 Колесо в сборе 6,10,29,33,34

1 0000 704 8300 2 Шпонка обгонной муфты

2 6103 704 7910 2 Защитный диск

3 6105 704 7400 1 Шестерня

4 6105 704 7410 1 Шестерня

5 6361 706 3300 1 Труба

6 6375 704 9500 2 Шина

7 6378 703 4900 1 Пружина с навивкой слева

8 6378 703 4905 1 Пружина с навивкой справа

9 6378 703 7500 2 Зажимной винт

10 6378 704 3600 2 Крышка внутри

11 6383 706 7000 2 резиновый амортизатор

12 6392 432 2800 1 резиновый амортизатор

13 6392 600 0210 1 Электродвигатель 300 Вт (привод движения)

14 6392 640 0105 1 Коробка передач

15 6392 703 6700 1 Рычаг слева

16 6392 703 6705 1 Рычаг справа

17 6392 760 4900 2 Стойка подшипника

18 6392 780 4900 1 Левая поворотная пластина сзади

19 6392 780 4905 1 Правая поворотная пластина сзади

20 6395 706 3410 2 Крышка

21 9022 341 1300 8 Винт с цилиндрической головкой IS-М6 х 20

22 9039 488 1288 4 Самонарезающий винт M6x20

23 9216 261 0901 7 Шестигранная гайка М6

24 9216 261 1100 2 Шестигранная гайка M8

25 9296 021 1609 2 Шайба P12x18x0,5

26 9307 021 0140 1 Шайба 6,4

27 9460 624 1000 2 Стопорная шайба 10

28 9485 648 4175 2 Тарельчатая пружина 51,5x35,5x0,6

29 9503 003 5295 4 Радиальный шарикоподшипник 6002-2RS

30 9503 003 5297 2 Радиальный шарикоподшипник 6001-2TRS

31 9645 945 0755 4 Круглое уплотнительное кольцо 9x1,8

32 9991 003 1045 3 Закладная гайка M6

33 2 Обод По отдельности запчасть не поставляется

34 2 Втулка По отдельности запчасть не поставляется

35 6392 649 0200 1 Уплотнительное кольцо



Электронный блок, нож, двигатель

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (16) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



Электронный блок, нож, двигатель

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (17) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

6392 760 0800 1 Натяжной рычаг 7,23,27,29,32,
40,43,46

1 6392 430 1400 1 Электронный модуль После замены выполните
калибровку с помощью программы диагностики.

2 6301 708 5902 1 Заглушка

3 6311 430 3800 1 Блокировочный штекер

4 6311 988 9200 2 Бандажная лента для кабеля

5 6392 403 3100 1 Фиксатор

6 6392 405 7600 1 Пружина

7 6392 642 9200 1 Бортовая шайба

8 6392 430 3600 1 Крышка (вкл. уплотнительное кольцо)

9 6392 431 7400 1 Контактная пластина

10 6392 431 7405 1 Контактная пластина

11 6392 440 3000 1 Пучок кабелей (отрывной штепсельный разъем
аккумулятора)

12 6392 440 3030 1 Пучок кабелей (диагностика)

13 6392 440 3040 1 Пучок кабелей (контакты)

14 6392 600 0200 1 Электродвигатель 1000W / 31B

15 6392 607 3000 1 Колесо вентилятора

16 6392 701 1010 1 Корпус (ременный привод)

17 6392 702 0100 1 Нож слева

18 6392 702 0105 1 Нож справа

19 6392 702 0700 1 Ножевой валик

20 6392 702 1700 1 Распорное кольцо

21 6392 702 2200 1 Защитный диск

22 6392 702 5000 2 Втулка ножа

23 6392 704 8200 1 Втулка подшипника

24 6392 708 1905 1 Накладка сзади

25 6392 763 2205 2 Направляющая деталь

26 6392 764 0900 1 Зубчатый ремень

27 6392 764 1000 3 Шкив зубчатого ремня

28 6392 764 1600 1 Пружина растяжения (устройство для натяжения
ремня)

29 6392 764 2600 1 Натяжной рычаг

30 9008 348 1801 1 Винт с шестигранной головкой M8LHx20 Использовать
фиксатор резьбы (LOCTITE 243)

31 9008 348 1800 1 Винт с шестигранной головкой M8x20 Использовать
фиксатор резьбы (LOCTITE 243)

32 9039 488 0974 6 Самонарезающий винт M5x12

33 9039 488 1282 4 Самонарезающий винт M6x16

34 9039 488 1801 9 Самонарезающий винт M8x20



Электронный блок, нож, двигатель

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (18) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование Включая

35 9074 478 4130 2 Винт с цилиндрической головкой IS-Р5 х 16

36 9076 611 4430 1 Винт IS AP6x20

37 9104 003 3004 2 Винт с цилиндрической головкой Р4 х 14

38 9110 318 1295 2 Винт со сферической головкой M6x20

39 9212 260 0600 5 Шестигранная гайка M4

40 9216 261 1100 1 Шестигранная гайка M8

41 9307 021 0140 1 Шайба 6,4

42 9307 021 0180 2 Шайба 8,4

43 9455 621 3320 1 Стопорное кольцо 30x1,5

44 9460 624 1201 2 Стопорная шайба 12

45 9503 003 5331 2 Радиальный шарикоподшипник 6003-2RS-C4

46 9503 003 5633 1 Радиальный шарикоподшипник 6006-2RS12-C3

47 9503 003 7453 1 Радиальный шарикоподшипник 6202-2RS

48 0751 010 7370 1 Бандажная лента для кабеля



Травосборник

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (19) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



Травосборник

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (20) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование

1 6392 700 3100 1 Рама

2 6392 700 9700 1 Мешок для сбора



Электрическая схема

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (21) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



Электрическая схема

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (22) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

К-во Наименование

1 RE = красный

1 BK = черный

1 YE = желтый

1 BL = синий

1 1 Электроника

2 1 двигатель косилки

3 1 Привод движения

4 1 Контакт батареи

5 1 Электроника для управления

6 1 Блокировочный штекер

7 1 Штекер для диагностики



Специальный инструмент

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (23) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



Специальный инструмент

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (24) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование

1 6165 890 2200 1 Монтажный инструмент

2 0000 890 2800 1 Монтажный крюк

3 0000 890 4502 1 Съемник

4 0000 850 7000 1 Контрольный прибор для проверки натяжения ремня

5 6309 840 0401 1 кабель для диагностики



смазочные материалы

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (25) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V



смазочные материалы

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (26) 27.05.2021

(1) RMA 765.0 V

Ссылка
№

Код артикула К-во Наименование

1 0781 120 1109 1 Многоцелевая смазка 80 g

2 0781 110 1011 1 Специальная смазка (DC4)

3 0781 145 0006 1 Консистентная смазка DIVINOL Fibrous 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	RMA 765.0 V
	Верхняя часть ведущей ручки
	Нижняя часть ведущей ручки
	Корпус
	Регулировка высоты скашивания спереди, переднее колесо
	Регулировка высоты скашивания сзади, привод
	Электронный блок, нож, двигатель
	Травосборник
	Электрическая схема
	Специальный инструмент
	смазочные материалы


